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Najlepsza uczelnia, 
najlepszy wybór
Uniwersytet Dolnośląski DSW w tym roku obchodzi swoje 
27-lecie. Jesteśmy jednym z najważniejszych ośrodków 
akademickich we Wrocławiu i w całym regionie Dolnego 
Śląska. Od 18 lat zajmujemy pierwsze miejsce wśród uczelni 
niepublicznych w rankingu „Perspektyw” – jesteśmy 
numerem 1 na Dolnym Śląsku. 

Szkolenie MS Teams 

Uczestnicy wszystkich naszych studiów 
podyplomowych biorą udział w bezpłatnym 
szkoleniu wprowadzającym z obsługi platformy 
MS Teams, co umożliwia później prawidłowe 
i bezpieczne uczestnictwo w zajęciach.

W ofercie mamy: 

•	 studia I stopnia, 

•	 studia II stopnia, 

•	 jednolite studia magisterskie, 

•	 studia podyplomowe. 

Studia podyplomowe prowadzimy już 
ponad 20 lat. W tym czasie ukończyło 
je ponad 8000 absolwentów! Obecnie 
w 41 różnych grupach studiuje 870 
osób, a przy realizacji zajęć współpra-
cujemy z aż 220 ekspertami z różnych 
branż.

Nagrody i wyróżnienia 

Nasze autorskie programy kształcenia, 
szczególnie te z zakresu pedagogiki, 
pedagogiki specjalnej oraz dziennikar-
stwa i komunikacji społecznej, zdobyły 
ogólnopolskie uznanie m.in. ministra 
właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego oraz zagranicznych instytucji 
edukacyjnych (np. Forum on Education 
Abroad). 

W ciągu kilku ostatnich lat zrealizo-
waliśmy również kilka edycji studiów 
podyplomowych w ramach zamówień 
publicznych finansowanych ze środków 
krajowych i unijnych. W ramach 
tych projektów stworzyliśmy studia 
podyplomowe na kierunkach: integracja 
sensoryczna, logopedia dla nauczycieli 
oraz edukacja i terapia dzieci i młodzieży 
ze spektrum autyzmu.
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Studia podyplomowe to praktyczny 
produkt dla osób chcących rozwijać 
kompetencje i dążących do wyspe-
cjalizowania się w danej dziedzinie. 
Pozwalają one w stosunkowo 
krótkim czasie poszerzyć umie-
jętności i wiedzę w konkretnych 
obszarach, co pozwala na szybkie 
dostosowanie się do wyzwań 
rynku pracy.

Nasza oferta studiów 
podyplomowych jest bardzo 
szeroka dzięki zaangażowaniu dużej 
liczby ekspertów z poszczególnych 
dziedzin. Każdy kierunek ma 
swojego opiekuna merytorycznego, 
który czuwa m.in. nad aktualnością 
programu. Zauważamy zmiany 
i dostosowujemy się do nich, 
wzbogacając nasze kierunki w treści 
związane ze sztuczną inteligencją 
czy ekologią, a wiele z nich umożli-
wia także uzyskanie dodatkowych 
certyfikatów lub uprawnień.

Piotr Wójcik
dyrektor Działu Studiów  

Podyplomowych i Szkoleń

Federacja naukowa  
WSB-DSW Merito

Z końcem lipca 2022 poznaliśmy ocenę 
naszej działalności naukowej, której 
poddaliśmy się w ramach Federacji 
Naukowej WSB-DSW Merito. Bardzo 
dobre wyniki ewaluacji otwierają nowe 
możliwości – m.in. dają uprawnienia do 
nadawania stopnia naukowego doktora 
i doktora habilitowanego w najwyżej 
ocenianych dyscyplinach (A, B+), 
elastycznego tworzenia nowej oferty 
studiów oraz prowadzenia szkół dok-
torskich. Przyznane decyzjami Ministra 
Edukacji i Nauki kategorie naukowe 
dla Federacji Naukowej WSB–DSW 
to: ekonomia i finanse – kategoria A, 
pedagogika – kategoria A, nauki o za-
rządzaniu i jakości – kategoria A, nauki 
o komunikacji społecznej i mediach – 
kategoria A, językoznawstwo – kategoria 
A, nauki o kulturze fizycznej – kategoria 
B+, nauki o bezpieczeństwie – kategoria 
B+, psychologia – kategoria B+.
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Profesjonalizm 
i pasja
Rozwijamy potencjał, ukierunkowujemy, doradzamy 
i inspirujemy do osiągania najwyższych celów. 
Uniwersytet Dolnośląski DSW we Wrocławiu to od lat 
synonim profesjonalizmu i pasji.

Dodatkowe darmowe szkolenia

Dla wszystkich uczestników wszystkich kierunków 
studiów podyplomowych przygotowaliśmy cykl 
szkoleń w formie webinarów. Szkolenia odbędą 
się w trakcie jednego weekendu, ich łączny czas 
trwania to osiem godzin. Każdy z uczestników 
otrzyma zaświadczenie potwierdzające udział 
w szkoleniu, wydawane razem ze świadectwem 
ukończenia studiów. 

Tematyka szkoleń dopasowana jest do bieżacych 
potrzeb i problemów pojawiających się na rynku 
pracy i w obszarze rozwoju osobistego, dzięki 
czemu stanowi doskonały dodatek do wszystkich 
kierunków studiów podyplomowych.

Kadra z sukcesami 

Kadrę Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW 
tworzą doświadczeni przedsiębiorcy, 
pedagodzy, coachowie oraz praktycy 
życia gospodarczego. Są to osoby mające 
wieloletnią praktykę w prowadzeniu 
zajęć w ujęciu warsztatowym, opartym 
na case studies i wymianie doświadczeń. 
Współpracujemy z przedsiębiorstwami 
z całej Polski, jednostkami admini-
stracyjnymi i ośrodkami edukacyjnymi 
z naszego regionu, z którymi konsultuje-
my programy studiów, aby spełniały nie 
tylko oczekiwania studentów i uczestni-
ków, ale przede wszystkim oczekiwania 
rynku pracy i wymogi formalnoprawne 
wynikające z obowiązujących przepisów 
pracy.

Szerokie możliwości rozwoju 

Jesteśmy jedną z niewielu uczelni niepublicznych w kraju kształcącą 
tak nowocześnie w aż tak wielu dyscyplinach, do których należą: 
nauka o administracji, zarządzaniu i jakości, nauka o bezpieczeństwie, 
komunikacji społecznej i mediach, pedagogika, psychologia oraz 
nauki o zdrowiu. Nasi absolwenci to profesjonalni menedżerowie, 
negocjatorzy, pedagodzy, psycholodzy, terapeuci, nauczyciele, analitycy 
danych biznesowych, eksperci w zakresie nowoczesnego marketingu, 
zamówień publicznych, ochrony danych osobowych, kadr i płac oraz 
menedżerowie HR i specjaliści IT. 

Mamy uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dyscyplinach 
takich jak pedagogika oraz nauki o komunikacji społecznej i mediach, 
a także stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie pedagogika. 
To jednak nie wszystko. Nasza oferta jest bardzo szeroka, a możliwości 
rozwoju specjalizacji, które wykładamy, praktycznie nieograniczone.
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Zainwestuj 
w rozwój
Studia podyplomowe to nie tylko nauka. 
To strategiczna decyzja, która przynosi 
długoterminowe korzyści zarówno 
finansowe, jak i osobiste. 

Praktyczna współpraca 

Na stałe współpracujemy z wieloma 
podmiotami edukacyjnymi, poradniami 
psychologicznymi, klastrami nowych 
technologii, redakcjami, wydawnic-
twami, lokalnymi i międzynarodowymi 
przedsiębiorstwami czy instytucjami 
państwowymi. Dzięki tej współpracy 
nasze programy studiów są aktualizo-
wane i dostosowywane do oczekiwań 
rynku i zmieniających się przepisów 
prawa, a uczestnicy studiów dostają 
praktyczną i gotową do wykorzystania 
wiedzę.

Praktyczna współpraca 

Zrealizowaliśmy ponad 100 projektów o charakterze 
badawczym, dydaktycznym i rozwojowym (w tym część 
we współpracy międzynarodowej) na łączną kwotę 
dofinansowania wynoszącą ponad 60 milionów złotych. 
Projekty realizowane były ze środków m.in. Unii Europejskiej, 
Narodowego Centrum Nauki, Narodowego Centrum Rozwoju 
oraz Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

Zorganizowaliśmy również ponad 30 edycji Międzynarodo-
wych Szkół Letnich we współpracy z europejskimi i amery-
kańskimi uczelniami i niezmiennie mamy apetyt na więcej! 
Prowadzimy też międzynarodowe programy kształcenia, 
akredytowane przez amerykańskie instytucje, których łączna 
liczba uczestników z całego świata przekracza 1000.

Nasz uniwersytet konsekwentnie 
kreuje i doskonali przestrzeń rozwoju 
dla swoich studentów i absolwentów. 
Kierunki i specjalności, które tworzymy, 
dają praktyczne umiejętności 
i kwalifikacje cenione na rynku pracy. 

Współpracujemy z firmami 
i instytucjami związanymi z obszarami 
prowadzonego przez nas kształcenia. 
Studia to niepowtarzalny czas rozwoju 
osobowości, dlatego zapewniamy okazje 
do spotkań i dyskusji z ekspertami, 
uczymy łączyć pasje z celami, budujemy 
relacje i nieustannie inspirujemy 
do rozwoju własnych możliwości.

Krzysztof Kamiński
kanclerz Uniwersytetu 

Dolnośląskiego DSW

Eksperci w swoich branżach

Kierunki studiów podyplomowych 
współtworzymy z wieloma znanymi 
i wybitnymi specjalistami, są to m.in.: 
Maciej Orłoś, Hubert Giezek, Agnieszka 
Kozyra, Danuta Studencka-Derkacz, 
Artur Smolik, Maciej Sasin, Anna 
Urbańska, Jarosław Feliński.
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Program Firma
Dla wielu pracodawców rozwój kompetencji pracowników 
jest kluczowym działaniem w strategii rozwoju firmy. 
Dlatego przygotowaliśmy Program Firma – studia 
i szkolenia dla przedsiębiorstw, instytucji publicznych, 
szkół, placówek oświatowych i ich pracowników. Oferta jest 
dopasowana do potrzeb rynku, który stale monitorujemy.

W ramach Programu Firma 
oferujemy wszystkie poziomy 
i sposoby kształcenia dostęp-
ne na naszej uczelni. Są to: 

•	 studia I stopnia (licencjackie, 
inżynierskie), 

•	 studia II stopnia, 

•	 jednolite studia 
magisterskie, 

•	 studia podyplomowe, 

•	 szkolenia i kursy.

Jakie korzyści dla 
pracowników firm? 

•	 Podniesienie kwalifikacji i zdobycie 
nowych kompetencji. Dzięki uczest-
nictwu w studiach podyplomowych 
i szkoleniach pracownicy Państwa 
firm rozwiną swoje kompetencje, a co 
za tym idzie – będą jeszcze lepszymi 
specjalistami. Bez wątpienia jest to 
wielka korzyść dla każdej firmy. 

•	 Opieka koordynatora klienta bizne-
sowego. Oferta będzie dopasowana 
do potrzeb pracowników.

•	 Korzystna cena – możliwość 
skorzystania ze zniżki przyznanej 
pracodawcy.

Jakie korzyści dla firmy? 

•	 Opieka koordynatora klienta biznesowego. Każda firma, która jest 
zainteresowana naszym programem, od początku objęta jest opieką 
doradczą. Polega ona na wskazaniu możliwych obszarów rozwoju 
pracowników, w których nasza uczelnia może pomóc się dokształcać. 
Koordynator dobierze optymalne studia i szkolenia – wyręczy praco-
dawcę w poszukiwaniu właściwych kierunków i tematów. 

•	 Studia i szkolenia szyte na miarę. Możemy przygotować ofertę 
studiów na zamówienie dla całej grupy pracowników danej firmy. 
Jest to specjalna propozycja dla osób zarządzających rozwojem firm, 
które mają wyjątkowe potrzeby szkoleniowe. Wówczas dopasowuje-
my do państwa oczekiwań formę zajęć, kadrę i harmonogram. 

•	 Korzystna cena. Studia i szkolenia w ramach Programu Firma można 
zamówić na bardzo preferencyjnych warunkach. 

•	 Zniżki na studia dla pracowników nie łączą się z koniecznością 
dofinansowania studiów przez pracodawcę.

Grzegorz Łazarczyk
Koordynator Klienta Biznesowego 
e-mail: grzegorz.lazarczyk@dsw.edu.pl
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Microsoft 365 

Będziesz uczestniczyć w studiach podyplomowych? 
Nasz uniwersytet zapewni Ci licencję A3, która obejmuje 
najpopularniejsze aplikacje Microsoft 365, takie jak m.in.: 
Outlook, Word, PowerPoint, Excel, OneNote, SharePoint, 
Sway czy Forms, dzięki którym wykładowcy i osoby 
studiujące mogą ze sobą współpracować, komunikować się 
i tworzyć wspólne projekty w czasie rzeczywistym. 

Uczestniczki i uczestnicy studiów podyplomowych na 
naszej uczelni mają także możliwość wykonania bezpłatnej 
aktualizacji systemu Windows do wersji 11 Education!

MS Teams

Aplikacja ta jest produktem firmy Microsoft i jedną 
z najlepiej ocenianych platform do komunikacji zdalnej 
na świecie. To właśnie tu, w jednym miejscu, zintegrowane 
są konwersacje, połączenia, treści, dokumenty i aplikacje 
potrzebne każdemu wykładowcy, każdej wykładowczyni 
i każdej uczelni. Wszystko to służy lepszej współpracy 
z osobami studiującymi i zachęca do jeszcze większego 
zaangażowania w naukę.

Nauka i technologia
Technologia stała się nieodłącznym elementem nowoczesnego 
procesu edukacji. Spotkania online z wykładowcami, zamieszczanie 
przez nich materiałów wideo i prezentacji w sieci, publikowanie 
quizów, testów, korzystanie z zaawansowanych platform 
internetowych – to wszystko weszło do kanonu powszechnie 
używanych narzędzi w całym procesie kształcenia.

Korzyści dla Ciebie:

•	 oprócz uczestniczenia w zajęciach 
online masz możliwość pracy nad 
projektem w podgrupach – do tego 
idealnie nadaje się funkcja pokoi 
wirtualnych,

•	 możesz tworzyć indywidualne 
notatki i zgłaszać się, gdy chcesz coś 
powiedzieć („ręka w górę”),

•	 masz możliwość całkowitej integracji 
z Office 365, którego licencję 
otrzymasz od uczelni,

•	 w wypadku nauki zdalnej 
uczestniczysz w zajęciach 
rozplanowanych na dłuższy okres, 
np. semestr; zapewnia to poczucie 
stabilności i jedną, jasno określoną 
grupę projektową, przydatną np. przy 
projektach zespołowych, których skład 
osobowy nie powinien się zmieniać,

•	 do kontaktu z osobą prowadzącą 
używasz czatu oraz systemu pytań 
i odpowiedzi,

•	 możesz pobrać aplikację MS Teams na 
telefon i korzystać z niej, kiedy tylko 
chcesz,

•	 zarówno Ty, jak i wszyscy 
współstudiujący oraz osoby 
prowadzące zajęcia macie wspólną 
przestrzeń do zamieszczania plików.
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Kierunki  
studiów 
podyplomowych
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Studia z obszaru:

Dla kogo jest ten obszar?

Studia podyplomowe z obszaru finansów 
pozwolą Ci zdobyć i usystematyzować 
wiedzę z zakresu finansów i 
rachunkowości oraz związaną z ogólnie 
rozumianą bankowością. Programy 
studiów poszczególnych kierunków 
obejmują swoim zakresem problematykę 
fachową, ale też podstawowe 
zagadnienia, jak np.: bankowość, wiedza 
podatkowa czy analizy finansowe. 

Dowiedz się więcej 
o kierunkach  
z tego obszaru

Co po nim zyskasz?

Podejmując studia z obszaru finansów, 
będziesz mieć możliwość zapoznawania 
się na bieżąco z najnowszymi przepisami 
i normami wprowadzanymi przez 
ustawodawcę i instytucje nadzorcze. 
Będziesz brać udział w zajęciach 
prowadzonych przez wybitnych 
specjalistów, m.in. z sektora bankowego, 
a swoje kompetencje wykorzystasz 
w przyszłości na każdej płaszczyźnie 
życia: osobistej, społecznej, gospodarczej 
i zawodowej. 

finanse

Kierunki:

1.	 Akademia podatkowa 
w praktyce

2.	 Analityk finansowy

3.	 Bankowość cyfrowa

4.	 Corporate 
Finance – finanse 
przedsiębiorstwa

5.	 Fintech – innowacje 
technologiczne na 
rynku finansowym

6.	 Rachunkowość 
zarządcza – 
strategiczna 
i operacyjna

7.	 Team Leader 
i wystąpienia publiczne 
z elementami AI
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Zarządzanie zespołem 
rozproszonym, hybrydowym 
i zróżnicowanym kulturowo jest 
coraz bardziej skomplikowane, 
dlatego nauka kompetencji 
miękkich staje się jednym 
z najważniejszych elementów 
współczesnego zarządzania. 
Budowanie zespołu w czasach 
dużej rotacji pracowników wymaga 
wielu umiejętności, takich jak np.: 
asertywna komunikacja oparta na 
skutecznej komunikacji zwrotnej. 
Zajęcia na kierunkach z tego obszaru 
bazują na scenkach i konkretnych 
case studies, podczas których 
słuchacze trenują asertywność, 
proaktywność, erystykę 
i argumentację z wykorzystaniem 
róznych stylów komunikacji. 

W trakcie pierwszego bloku zajęć 
uczestnicy uczą się występować 
publicznie, wykorzystując 
nowe technologie oraz media 
społecznościowe. Finalne zajęcia to 
gra menedżerska, która sprawdza 
umiejętności nabyte w trakcie zajęć.

dr Danuta Studencka-Derkacz
kierownik kierunku Team 

Leader i wystąpienia publiczne 
z elementami AI

Dowiedz się więcej

Na kierunku bankowość cyfrowa zapoznasz się z funkcjonowaniem 
sztucznej inteligencji w sektorze finansowym, dowiesz się 
m.in., czym różni się AI od oprogramowania nieinteligentnego. 
Podczas dwugodzinnego spotkania ze specjalnym gościem 
z branży, w każdym semestrze tych studiów, będziesz mieć okazję 
zweryfikować zagadnienia poznane podczas studiów. 
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Dla kogo jest ten obszar?

Studia z obszaru informatyki 
dostosowane są do aktualnie 
obowiązujących trendów i zmian. 
Kierunki związane z obszarem 
informatyki skierowane są do osób, 
które chcą rozpocząć swoją karierę 
w branży IT lub pragną pogłębić zdobytą 
już wiedzę. Będzie to możliwe m.in. 
poprzez pracę warsztatową lub tzw. 
wizytę studyjną (wizytę w showroomie 
technologicznym).

Dowiedz się więcej 
o kierunkach  
z tego obszaru

Co po nim zyskasz?

Decydując się na kierunek studiów 
z obszaru informatyki, poznasz podstawy 
analityki, zaliczysz wprowadzenie 
do agile, nauczysz się praktycznych 
rozwiązań technologicznych (AI, VR, 
AR i innych), programowania w języku 
Python, JavaScript, PHP i/lub korzystania 
z języka SQL. Będziesz mieć stałe 
wsparcie praktyków biznesowych 
i mentorów, których zadaniami są opieka 
nad uczestnikiem i doradztwo.

Kierunki:

1.	 Analityk i konsultant Salesforce

2.	 Copywriting – jako narzędzie sprzedaży 
i reklamy

3.	 Customer Experience Management

4.	 Data Driven Content Marketing & Digital 
Storytelling

5.	 Data Science – analiza danych 
z wykorzystaniem AI

6.	 International BIM Manager – Digital 
Construction Management in 
a Multinational Environment

7.	 IT Product Manager – zarządzanie 
rozwojem produktów cyfrowych

8.	 Programista Java

9.	 Programowanie dla biznesu 
z wykorzystaniem AI

10.	 Projektant UX – User Experience Design

11.	 Six Sigma

12.	 Talent Acquisition and Management in IT

13.	 Tworzenie aplikacji internetowych 
i mobilnych

14.	 Zarządzanie projektami w IT

Studia z obszaru:

informatyka
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Zawodowo zajmuję się 
marketingiem i projektowaniem 
graficznym. Są to dziedziny bardzo 
dynamiczne i wymagają ciągłego 
doskonalenia oraz aktualizacji 
wiedzy. Chcę być na bieżąco. 
Wybrałam studia podyplomowe, 
ponieważ pozwala mi to na 
uzyskanie wiedzy od praktyków 
i ekspertów w swoich dziedzinach. 
Dodatkowo chciałabym zrozumieć, 
w jaki sposób ludzie podejmują 
różne działania w internecie 
i co wpływa na ich decyzje 
zakupowe. Taką właśnie wiedzę 
mogę uzyskać na kierunku 
projektant UX – User Experience 
Design.

Sylwia Szymczyna 
uczestniczka studiów 

podyplomowych na kierunku 
projektant UX – User 

Experience Design

Dowiedz się więcej

Uczestnictwo w studiach podyplomowych na kierunku z obszaru 
informatyki zapewni Ci możliwość poznania i skorzystania 
z nowoczesnego, wykorzystywanego obecnie na rynku, 
oprogramowania. Jako uniwersytet nawiązujemy również 
współpracę z wieloma firmami, dzięki czemu dostosowujemy 
program studiów do warunków panujących aktualnie 
w danej branży.
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Praktyczna strona wiedzy

Studia z obszaru:

Dowiedz się więcej 
o kierunkach  
z tego obszaru

Kierunki:

1.	 Arteterapia

2.	 Bibliotekoznawstwo

3.	 Dogoterapia

4.	 Dydaktyka języków obcych

5.	 Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością 
intelektualną – również 
dla pedagogów specjalnych

6.	 Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością 
słuchową 
(surdopedagogika) – również 
dla pedagogów specjalnych

7.	 Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością 
wzrokową 
(tyflopedagogika) – również 
dla pedagogów specjalnych

8.	 Edukacja i terapia dziecka 
ze spektrum autyzmu

9.	 Edukacja i terapia osób 
z zaburzeniami ze spektrum 
autyzmu – również dla 
pedagogów specjalnych

10.	 Edukacja włączająca

11.	 Etyka dla nauczycieli

12.	 Informatyka i edukacja 
informatyczna dla 
nauczycieli

13.	 Integracja sensoryczna

14.	 Integracja sensoryczna 
i psychomotoryka

15.	 Język angielski 
w edukacji przedszkolnej 
i wczesnoszkolnej

16.	 Język niemiecki w biznesie

17.	 Kolegium doktorskie

18.	 Logopedia

19.	 Metody aktywizujące 
w nowoczesnej szkole

20.	 Nauczanie języka polskiego 
jako obcego

21.	 Neurodydaktyka

22.	 Neurologopedia

23.	 Organizacja i zarządzanie 
oświatą

24.	 Pedagogika korekcyjna 
(terapia pedagogiczna) – 
również dla pedagogów 
specjalnych

25.	 Pedagogika 
resocjalizacyjna – również 
dla pedagogów specjalnych

26.	 Przygotowanie 
pedagogiczne – również 
dla psychologów 
i nauczycieli teoretycznych 
przedmiotów zawodowych

27.	 Psychotraumatologia

28.	 Resocjalizacja

29.	 Socjoterapia

30.	 Terapia zajęciowa

31.	 Trener języków obcych

32.	 Wczesne wspomaganie 
rozwoju – również dla 
pedagogów specjalnych

pedagogika
Dla kogo jest ten obszar?

Kierunki studiów podyplomowych 
z obszaru pedagogiki przeznaczone są 
dla osób chcących pracować z dziećmi 
i młodzieżą i planujące współpracować 
z instytucjami oświatowo-
wychowawczymi, opiekuńczymi oraz 
leczniczymi. To studia dla tych, którzy 
chcą też prowadzić indywidualną 
działalność edukacyjną i terapeutyczną. 

Co po nim zyskasz?

Kluczowym wyróżnikiem kierunków 
związanych z pedagogiką jest fakt, 
że umożliwiają one uzyskanie 
kwalifikacji i uprawnień do pracy 
z osobami z niepełnosprawnością 
intelektualną lub z dziećmi i młodzieżą 
z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. 
Podejmując studia, zdobędziesz też 
praktyczne doświadczenie, które 
poparte jest partnerstwem instytucji 
branżowych. 
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Dzisiejszy dydaktyk, pedagog 
i specjalista w zakresie 
edukacji często spotyka się 
w placówkach oświatowych 
z osobami z niepełnosprawnością 
intelektualną. W takich sytuacjach 
w znalezieniu odpowiednich 
metod pracy i zmniejszeniu barier 
komunikacyjnych wymagane są 
odpowiednie wykształcenie oraz 
wiedza. W pedagogice chodzi przede 
wszystkim o tolerancję i akceptację, 
a także o wymianę doświadczeń. 

Agnieszka Kozyra
kierownik kierunków 

edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością 

intelektualną oraz edukacja i terapia 
osób z zaburzeniami  

ze spektrum autyzmu

Dowiedz się więcej

Spotkasz praktyków z wieloletnim doświadczeniem oraz cenionych 
badaczy z bogatym dorobkiem naukowym. Będziesz miał(a) 
możliwość odbycia praktyk w instytucjach współpracujących z naszą 
uczelnią. W ramach realizowanych kierunków współpracujemy 
z wieloma zewnętrznymi partnerami. Ćwiczenia związane 
z tematyką integracji sensorycznej prowadzimy w nowoczesnej 
pracowni edukacji elementarnej i integracji sensorycznej 
wyposażonej w sprzęt niezbędny do zajęć praktycznych.
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Praktyczna strona wiedzy

Dla kogo jest ten obszar?

Obszar prawa i administracji to rozległa 
dziedzina nauki. Jest skierowany 
przede wszystkim do osób, które 
chciałyby nabyć i poszerzać wiedzę 
dotyczącą zarządzania strukturami 
administracyjnymi w instytucjach 
organów państwa i samorządu 
terytorialnego lub w sektorze 
prywatnym, a także chcących zdobyć 
lub podnieść kwalifikacje w dziedzinie 
prawa i administracji.

Co po nim zyskasz?

Studia z tego obszaru poszerzają 
wiedzę z zakresu kluczowych 
aspektów tej dziedziny: 
fundamentów prawa cywilnego, 
prawa pracy, administracyjnego, 
karnego i/lub aspektów prawnych 
ochrony środowiska. Decydując się na 
któryś z kierunków, masz możliwość 
doskonalenia swoich kwalifikacji 
organizacyjnych i zarządczych, a także 
rozwiniesz kompetencje miękkie 
i interpersonalne.

Kierunki:

1.	 Administracja – prawo, zarządzanie 
i organizacja z elementami AI

2.	 Administrowanie jednostkami wymiaru 
sprawiedliwości

3.	 Bezpieczeństwo i higiena pracy

4.	 Bezpieczeństwo publicznej infrastruktury 
krytycznej

5.	 Efektywność energetyczna, odnawialne 
źródła energii i inne narzędzia prowadzące 
do transformacji energetycznej

6.	 Menedżer bezpieczeństwa biznesu 
z elementami whistleblowingu

7.	 Windykacja i zarządzanie wierzytelnościami

8.	 Zarządzanie i inwestowanie w nieruchomości

9.	 Zarządzanie jakością z wykorzystaniem AI

10.	 Zarządzanie jakością w branży automotive

11.	 Zarządzanie logistyką w służbach 
mundurowych

Studia z obszaru:

prawo, 
administracja 
i bezpieczeństwo

Dowiedz się więcej 
o kierunkach  
z tego obszaru
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Na rynku pracy liczą się przede 
wszystkim doświadczenie, wiedza 
i kompetencje. Z tą świadomością 
stworzyliśmy kierunek studiów 
podyplomowych administracja – 
prawo, zarządzanie i organizacja. 
Celem studiów jest nabycie 
i pogłębienie posiadanych przez 
uczestników wiedzy prawnej, 
umiejętności interpersonalnych 
oraz kompetencji zarządczych, 
niezbędnych podczas pracy 
w strukturach administracji. 
Zajęcia prowadzone są przez 
doświadczonych praktyków – 
adwokatów, radców prawnych 
oraz menedżerów i specjalistów 
z zakresu HR. 

adw. Michał Kutrowski
kierownik kierunku studiów 

podyplomowych  
administracja – prawo, 

zarządzanie i organizacja 
z elementami AI

Dowiedz się więcej

Współpraca z renomowanymi kancelariami prawnymi pozwala 
nam stale dostosowywać materiał do zmieniających się przepisów, 
dzięki czemu treści zajęć są aktualne i zgodne z obowiązującym 
stanem prawnym. Ponadto zaangażowanie w szeroko rozumianą 
kooperację z biznesem umożliwia dopasowanie programów studiów 
i poruszanych zagadnień do aktualnych oczekiwań pracodawców 
oraz kluczowych kompetencji potrzebnych w danych obszarach. 
Uczestnicy poszczególnych kierunków mają możliwość zdobycia 
dodatkowych kwalifikacji oraz certyfikatów (m.in. na kierunku 
bezpieczeństwo i higiena pracy – zaświadczenia o ukończeniu kursu 
udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej, a na kierunku ochrona 
danych osobowych – dla osób zainteresowanych istnieje możliwość 
uzyskania certyfikatu audytora wewnętrznego SZBI wg normy 
27001* wydanego przez firmę TÜV NORD POLSKA).
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Praktyczna strona wiedzy

Studia z obszaru:

Dla kogo jest ten obszar?

Psychologia to nauka skupiająca 
się na mechanizmach i prawach 
rządzących ludzką psychiką. Kierunki 
skoncentrowane są na dyscyplinach 
związanych z naukami społecznymi, 
humanistycznymi i naukami o zdrowiu. 
Jest to dziedzina dająca wiele 
możliwości. Jeśli chcesz rozwijać swoje 
kompetencje związane z zachowaniami 
ludzi, to studia z obszaru psychologii są 
skierowane do Ciebie.

Dowiedz się więcej 
o kierunkach  
z tego obszaru

Co po nim zyskasz?

Będziesz mógł/mogła rozwijać 
swoją wiedzę z dziedzin socjologii, 
filozofii i biologii, a także poszerzysz 
wiedzę z zakresu diagnostyki 
psychologicznej. Oprócz solidnych 
podstaw teoretycznych uzyskasz 
doświadczenie praktyczne, które poparte 
będzie nowoczesnymi metodami 
i narzędziami wykorzystywanymi 
w psychologii. Nauczysz się stosować 
wiedzę psychologiczną w życiu 
prywatnym i zawodowym oraz szeroko 
rozumianych kontaktach z innymi ludźmi 
i instytucjami.

Kierunki:

1.	 Dietetyka 
i poradnictwo 
żywieniowe 
z wykorzystaniem AI

2.	 Kynopsychologia

3.	 Psychodietetyka 
z elementami AI

4.	 Psychologia kryzysu 
i interwencji 
kryzysowej

5.	 Psychologia 
pozytywna

6.	 Psychologia reklamy 
i komunikacji

7.	 Psychologia transportu

8.	 Seksuologia

psychologia
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Każdy z obszarów życia człowieka 
odnosi się w mniejszym lub 
większym stopniu do psychologii. 
Znajdziemy ją w zdrowiu, 
zaburzeniach, edukacji, sporcie, 
wychowaniu dzieci, a nawet 
w projektowaniu przyjaznych 
aplikacji i sprzętów domowych 
czy uczeniu robotów ludzkich 
reakcji. Świetnym przykładem 
jest tutaj marketing – psychologia 
reklamy. Dzięki wykorzystaniu 
różnych mechanizmów umożliwia 
ona konstruowanie przekazu 
marketingowego w taki sposób, 
aby zaangażować uwagę odbiorcy 
i zbudować przyjemne skojarzenia 
z marką.

Studia podyplomowe z obszaru 
psychologii są doskonałym roz-
wiązaniem dla osób, które wiążą 
swój rozwój i karierę z kompe-
tencjami miękkimi. Zajęcia na tym 
kierunku pozwolą zdobyć wiedzę 
i umiejętności przydatne zarówno 
w życiu zawodowym, jak i prywat-
nym – pogłębić wiedzę o tym, jak 
działa ludzki umysł, jak wpłynąć na 
postrzeganie świata, decyzje czy 
motywacje. To inwestycja w siebie, 
na którą nigdy nie jest za późno!

Hubert Zieliński
kierownik kierunku studiów 

podyplomowych psychologia 
reklamy i komunikacji

Dowiedz się więcej

Po ukończeniu wybranych kierunków uzyskasz uprawnienia 
np. do pełnienia funkcji biegłego sądowego z zakresu psychologii 
transportu. Będziesz miał(a) możliwość prowadzenia mediacji 
prywatnych oraz ubiegania się o wpis na listę mediatorów 
prowadzoną przez prezesów sądów okręgowych. Uzyskasz także 
cenione na rynku pracy międzynarodowe certyfikaty potwierdzające 
zdobytą wiedzę.

20dsw.edu.pl



Praktyczna strona wiedzy

Studia z obszaru:

Dla kogo jest ten obszar?

Zarządzanie, jako bardzo obszerna 
dziedzina, obejmuje cały szereg 
zagadnień takich jak: marketing, 
podstawy prawa, ekonomia, HR czy 
psychologia. Studia z tego obszaru 
kierowane są przede wszystkim 
do menedżerów i specjalistów, którzy 
chcą doskonalić swoje umiejętności 
poprzez rozwijanie i wzbogacanie 
swojego warsztatu pracy.

Co po nim zyskasz?

Wybierając kierunek związany 
z obszarem zarządzania, poznasz 
m.in. możliwości posługiwania 
się narzędziami oraz technikami 
coachingowymi i public relations. 
Dowiesz się, jak korzystać z narzędzi 
i metod zarządzania zasobami ludzkimi, 
poznasz podstawy zarządzania kadrami. 
Pogłębisz posiadane już kompetencje 
menedżerskie lub zbudujesz solidne 
podstawy do dalszego kształcenia się 
w pokrewnych kierunkach.

zarządzanie 
i kompetencje 
menedżerskie

Kierunki:
1.	 Agile – zwinne metodyki 

zarządzania projektami

2.	 Akademia doradców sprzedaży

3.	 Akademia kompetencji lidera 
nowoczesnych technologii

4.	 Akademia kompetencji menedżera 
e-commerce z elementami AI

5.	 Akademia przywództwa kobiet

6.	 Akademia zarządzania zmianą 
i strategią

7.	 Analiza i prognozowanie trendów 
w biznesie

8.	 Coaching medyczny

9.	 Dialog motywujący

10.	 Diversity and Inclusion – 
zarządzanie różnorodnością 
w organizacji

11.	 Efektywny lider wykorzystujący 
narzędzia AI

12.	 Employer Branding

13.	 Event Manager

14.	 Executive Search. 
Skuteczne rekrutacje

15.	 Logistyka w zarządzaniu 
z wykorzystaniem AI

16.	 Managerial Development Program. 
Program Rozwoju Menedżerów

17.	 Marketing kultury

18.	 Menedżer ds. eksportu

19.	 Menedżer zrównoważonego 
rozwoju i ESG

20.	 Neurobiznes

21.	 Nowoczesne technologie cyfrowe 
w edukacji (EdTech)

22.	 Personal Branding z elementami AI

23.	 Planowanie produkcji – 
nowoczesne narzędzia: SAP S/4 
HANA, Siemens Opcenter APS

24.	 Prawo nowych technologii 
w biznesie

25.	 Profesjonalny mentor 
w organizacji

26.	 Strategic Business Management 
Program. Program Strategicznego 
Zarządzania Biznesem

27.	 Trener biznesu 
z wykorzystaniem AI

28.	 Zarządzanie projektami – metody 
i praktyka z wykorzystaniem AI

29.	 Zarządzanie strategiczne 
i marketing w czasach VUCA

30.	 Zarządzanie w ochronie zdrowia

31.	 Zarządzanie zasobami ludzkimi 
(w tym również kadry i płace)

Dowiedz się więcej 
o kierunkach  
z tego obszaru
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W czasach dużej niepewności 
rośnie rola unikatowych 
kompetencji, które umożliwiają 
lepsze przygotowanie organizacji 
do szybkich zmian. Kierunek 
nowoczesne technologie 
cyfrowe w edukacji (EdTech) 
to wyjątkowa na polskim rynku 
oferta innowacyjnego kształcenia. 
Uczestnicy mają zapewniony 
dostęp do specjalistycznej 
wiedzy i networkingu. Poznają 
świat cyfrowych narzędzi m.in. 
z obszaru sztucznej inteligencji (AI), 
wirtualnej rzeczywistości (VR), 
rozszerzonej rzeczywistości (AR) 
czy microlearningu. Znane grono 
ekspertów technologicznych 
i wykładowców pokaże, 
jak w praktyce wykorzystać 
technologie cyfrowe w edukacji.

Marcin Kowalski 
kierownik kierunku studiów 

podyplomowych nowoczesne 
technologie cyfrowe  
w edukacji (EdTech)

Dowiedz się więcej

Uczestnicy będą mogli uzyskać cenione na rynku pracy certyfikaty, 
a także będą mieli możliwość współpracy z praktykami z obszaru 
zarządzania podczas warsztatów i ćwiczeń. W ramach wybranych 
kierunków studiów uczestnicy będą mogli dokonywać analizy swojej 
osobowości zawodowej. Ten raport kompetencji menedżerskich jest 
wykorzystywany w branży w celu zaspokojenia potrzeb działów 
personalnych.
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Praktyczna strona wiedzy

Oferta studiów 
podyplomowych

Kierunek studiów Cena  
w 1 racie

Administracja – prawo, zarządzanie i organizacja 
z elementami AI  4 200 zł 

Administrowanie jednostkami wymiaru 
sprawiedliwości  5 650 zł 

Agile – zwinne metodyki zarządzania projektami  6 000 zł 

Akademia doradców sprzedaży  5 450 zł 

Akademia kompetencji lidera nowoczesnych 
technologii  6 500 zł 

Akademia kompetencji menedżera e-commerce 
z elementami AI  5 200 zł 

Akademia podatkowa w praktyce  5 300 zł 

Akademia przywództwa kobiet  5 250 zł 

Akademia zarządzania zmianą i strategią  5 150 zł 

Analityk finansowy  5 500 zł 

Analityk i konsultant Salesforce  5 950 zł 

Analiza i prognozowanie trendów w biznesie  5 900 zł 

Arteterapia  4 690 zł 

Bankowość cyfrowa  6 950 zł 

Bezpieczeństwo i higiena pracy  4 790 zł 

Bezpieczeństwo publicznej infrastruktury 
krytycznej  5 250 zł 

Bibliotekoznawstwo  3 850 zł 

Coaching medyczny  6 250 zł 

Copywriting – jako narzędzie sprzedaży 
i reklamy  5 700 zł 

Corporate Finance – finanse przedsiębiorstwa  7 600 zł 

Customer Experience Management  6 400 zł 

Data Driven Content Marketing & Digital 
Storytelling  6 000 zł 

Data Science – analiza danych 
z wykorzystaniem AI  6 500 zł 

Dialog motywujący  4 400 zł 

Dietetyka i poradnictwo żywieniowe 
z wykorzystaniem AI  4 400 zł 

Diversity and Inclusion – zarządzanie 
różnorodnością w organizacji  5 950 zł 

Dogoterapia  4 690 zł 

Dydaktyka języków obcych  3 750 zł 

Kierunek studiów Cena  
w 1 racie

Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością intelektualną  4 990 zł 

Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością intelektualną – 
dla pedagogów specjalnych

 4 690 zł 

Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością słuchową 
(surdopedagogika)

 4 990 zł 

Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością słuchową 
(surdopedagogika) – dla pedagogów 
specjalnych

 4 690 zł 

Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością wzrokową 
(tyflopedagogika)

 4 990 zł 

Edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością wzrokową 
(tyflopedagogika) – dla pedagogów specjalnych

 4 690 zł 

Edukacja i terapia dziecka ze spektrum autyzmu  6 290 zł 

Edukacja i terapia osób z zaburzeniami 
ze spektrum autyzmu  6 290 zł 

Edukacja i terapia osób z zaburzeniami 
ze spektrum autyzmu – dla pedagogów 
specjalnych

 5 990 zł 

Edukacja włączająca  4 990 zł 

Efektywność energetyczna, odnawialne 
źródła energii i inne narzędzia prowadzące 
do transformacji energetycznej

 6 250 zł 

Efektywny lider wykorzystujący narzędzia AI  5 700 zł 

Employer Branding  5 800 zł 

Etyka dla nauczycieli  3 950 zł 

Event Manager  5 450 zł 

Executive search. Skuteczne rekrutacje  6 000 zł 

Fintech – innowacje technologiczne na rynku 
finansowym  6 950 zł 

Informatyka i edukacja informatyczna 
dla nauczycieli  5 100 zł 

Integracja sensoryczna i psychomotoryka  10 700 zł 

Integracja sensoryczna   6 900 zł 

International BIM Manager – Digital 
Construction Management in a Multinational 
Environment

 11 250 zł 

IT Product Manager – zarządzanie rozwojem 
produktów cyfrowych  6 200 zł 
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Ceny studiów podane w tabeli nie uwzględniają promocji i zniżek, jakie mogą Ci przysługiwać.
Sprawdź możliwości dofinansowania studiów oraz rozłożenia płatności na raty na dsw.edu.pl.

Kierunek studiów Cena  
w 1 racie

Język angielski w edukacji przedszkolnej 
i wczesnoszkolnej  6 590 zł 

Język niemiecki w biznesie  5 200 zł 

Kolegium doktorskie  7 550 zł 

Kynopsychologia  5 200 zł 

Logistyka w zarządzaniu z wykorzystaniem AI  5 100 zł 

Logopedia  7 590 zł 

Managerial Development Program. 
Program Rozwoju Menedżerów  6 200 zł 

Marketing kultury  5 100 zł 

Menedżer bezpieczeństwa biznesu 
z elementami whistleblowing  5 400 zł 

Menedżer ds. eksportu  5 550 zł 

Menedżer zrównoważonego rozwoju i ESG  6 450 zł 

Metody aktywizujące w nowoczesnej szkole  5 200 zł 

Nauczanie języka polskiego jako obcego  6 690 zł 

Neurobiznes  6 790 zł 

Neurodydaktyka  5 300 zł 

Neurologopedia  4 690 zł 

Nowoczesne technologie cyfrowe w edukacji 
(EdTech)  5 900 zł 

Organizacja i zarządzanie oświatą  4 400 zł 

Pedagogika korekcyjna (terapia pedagogiczna)  4 490 zł 

Pedagogika korekcyjna (terapia pedagogiczna) – 
dla pedagogów specjalnych  3 990 zł 

Pedagogika resocjalizacyjna  3 690 zł 

Pedagogika resocjalizacyjna – dla pedagogów 
specjalnych  4 390 zł 

Personal Branding z elementami AI  5 600 zł 

Planowanie produkcji – nowoczesne narzędzia: 
SAP S/4 HANA, Siemens Opcenter APS  6 950 zł 

Prawo nowych technologii w biznesie  5 600 zł 

Profesjonalny mentor w organizacji  5 250 zł 

Programista Java  6 500 zł 

Programowanie dla biznesu z wykorzystaniem AI  6 500 zł 

Projektant UX – User Experience Design 
z wykorzystaniem AI  6 500 zł 

Przygotowania pedagogiczne  4 390 zł 

Przygotowania pedagogiczne dla psychologów  4 690 zł 

Przygotowanie pedagogiczne – dla nauczycieli 
teoretycznych przedmiotów zawodowych  4 690 zł 

Kierunek studiów Cena  
w 1 racie

Psychodietetyka z elementami AI  4 590 zł 

Psychologia kryzysu i interwencji kryzysowej  5 450 zł 

Psychologia pozytywna  5 900 zł 

Psychologia reklamy i komunikacji  5 200 zł 

Psychologia transportu  5 000 zł 

Psychotraumatologia  5 600 zł 

Rachunkowośc zarządcza – strategiczna 
i operacyjna  5 800 zł 

Resocjalizacja  4 100 zł 

Seksuologia  6 500 zł 

Six Sigma  5 800 zł 

Socjoterapia  4 790 zł 

Strategic Business Management Program. 
Program Strategicznego Zarządzania Biznesem  12 000 zł 

Talent Acquisition and Management in IT  5 650 zł 

Team Leader i wystąpienia publiczne 
z elementami AI  6 100 zł 

Terapia zajęciowa  3 800 zł 

Trener biznesu z wykorzystaniem AI  6 850 zł 

Trener języków obcych  6 000 zł 

Tworzenie aplikacji internetowych i mobilnych  5 950 zł 

Wczesne wspomaganie rozwoju  4 690 zł 

Wczesne wspomaganie rozwoju – 
dla pedagogów specjalnych  4 190 zł 

Windykacja i zarządzanie wierzytelnościami  5 600 zł 

Zarządzanie i inwestowanie w nieruchomości  5 250 zł 

Zarządzanie jakością w branży automotive  5 450 zł 

Zarządzanie jakością z wykorzystaniem AI  6 290 zł 

Zarządzanie logistyką w służbach 
mundurowych  5 250 zł 

Zarządzanie projektami w IT  7 500 zł 

Zarządzanie projektami-metody i praktyka 
z wykorzystaniem AI  4 890 zł 

Zarządzanie strategiczne i marketing w czasach 
VUCA  6 545 zł 

Zarządzanie w ochronie zdrowia  5 700 zł 

Zarządzanie zasobami ludzkimi  5 600 zł 

Zarządzanie zasobami ludzkimi – kadry i płace  5 600 zł 
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Praktyczna strona wiedzy

Wygodne zapisy –
krok po kroku

Korzyści:

•	 cały proces rekrutacji przejdziesz 
online,

•	 dostarczysz dokumenty oraz podpi-
szesz umowę z dowolnego miejsca na 
świecie za pośrednictwem internetu,

•	 sprawdzisz status swoich rekrutacji 
oraz historię zapisów,

•	 w razie potrzeby w każdej chwili 
dokończysz przerwany proces uzupeł-
niania formularza rejestracyjnego.

Znajdziesz tu również listę wszystkich 
niezbędnych dokumentów, które 
trzeba dostarczyć, by spełnić wymogi 
rekrutacyjne i zostać uczestnikiem/
uczestniczką studiów podyplomowych 
na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW.

Tylko dzięki kontu kandydata możesz 
to wszystko zrobić bez wychodzenia 
z domu, online!

Jeśli zdiagnozujemy jakieś błędy lub 
braki, będziemy Cię o tym na bieżąco 
informować.

Wybierz kierunek studiów odpowiedni dla siebie, 
wejdź na stronę Uniwersytetu Dolnośląskiego 
DSW, przejdź do zapisów online i wybierz opcję 
„Załóż konto” w prawym górnym rogu.

Po założeniu konta i wypełnieniu formularza 
rekrutacyjnego masz siedem dni na skompletowanie, 
dostarczenie i podpisanie niezbędnych 
dokumentów.

Załóż Konto Kandydata, w którym znajdziesz 
wszystkie niezbędne instrukcje dotyczące tego, 
jak skutecznie przejść proces rejestracji na wybrany 
przez siebie kierunek studiów.

Po weryfikacji wszystkich otrzymanych od Ciebie 
dokumentów przekażemy Ci informację o przyjęciu 
na studia.

Biuro Rekrutacji

ul. Strzegomska 55, 53-611 Wrocław 
parter, hol główny

tel.: 539 670 452, 39 670 477,  
693 010 162

e-mail PL: sp@dsw.edu.pl 
e-mail RU, UA: infoua@dsw.edu.pl 
e-mail ENG: admission@dsw.edu.pl

Więcej informacji o innych możliwościach 
zapisu na studia znajdziesz na naszej 
stronie internetowej w zakładce: 
„Zasady rekrutacji”.

To już! Możesz zacząć rozwijać swoje kompetencje na 
studiach podyplomowych na naszym uniwersytecie.
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Witaj na 
uniwersytecie!

dsw.edu.pl



dsw.edu.pl

Miejsce
dla Ciebie


